Per Boninum Mombricum. Anno incarnationis Domini MCCCCLXXIV. die vero decima quarta mensis Decembris Mediolani impressum. Char. goth. sine pagg. num. 4.

*Sax. p. 561. Denis Suppl. p. 39.*

37. PVBLII TERENTII Comoediae. Praecedit Vita Terentii cum sequenti inscriptione litteris capitalibus expressa: Terentii Vita Ex Donati Comentariis Excepta pro, excerpta) Sequitur textus, versibus non ubique distinctis. In calce: FINIS. M.CCCC.

LXXVIII.

**LXXIII.** FRIDIE NONAS AVGVSTI. Cbar. rotundo, ut videtur, Christophori Valdarferi, sine signat. cust. 3 pagg. num. fol.

Maitt. p. 336. Sax. p. 562. Denis Suppl. p. 42. de la Vall. II. p. 117. Deltoph. II. p. 5, 6. Rossi p. 71.

38. GEORGII TRAPEZVNTII de partibus orationis ex Prisciano Compendium. *In fine: Impressum Mediolani Kal. Februarii MCCCCLXXIII.* Coherens S. Basilii de liberalibus studiis et ingenuis moribus per Leonardum Aretinum conversus & Petri Pauli Vergerii de ingenuis moribus et liberalibus studiis liber. Cbar. rom. sine cust. 3 pagg. num. 4.

Sax. p. 560. Denis Suppl. p. 42. Rossi p. 75. Ad editionem anni 1472. ut videtur, expressa. MCCCCLXXV.

39. HISTORIAE AVGVSTAE SCRIPTORES. In hoc codice continentur CAIVS SVETONIVS TRANQVILLVS de XII. Caesaribus. AELIVS SPARTIANVS. IVLIVS CAPITOLINVS. AELIVS LAMPRIDIVS. TRIVELLIVS POLLIO. FLAVIVS VOPISCVS. EVTROPIVS et PAVLVS DIACONVS de regum et imperatorum Romanorum vita. *Tribus hoc opus constat partibus. Praecedunt Epistola Boni Accursii Pisani ad Cicchum Simonettam; versus Ausonii in Suetonium. Vita Suetonii per Calderinum In fine Partis I. quae continet vitas Caesarum: finis. Mediolani impressum per Magistrum Philippum de lauagnia 1475. die 20. Julii. Sequuntur capita aliquot. De exordio Neruae et bonis eius moribus - Eutropius de morte eiusdem traiani, Qualiter traiani anima ab aeterna. poena exempta est oratione Gregorii pape. Ab initio Partis II. In hoc codice continentur vitae diversorum principum et tyrannorum a divo Hadriano usque ad Numerianum a diversis scriptoribus compositae, videlicet AELII SPARTANI Hadrianus, Aelius Verus - FLAVII VOPISCI Diuus Aurelianus, Tacitus, Florianus, Probus, Firmus Saturninus Proculus et Bonosus, Carus, Carinus et Numerianus. In fine nulla subscriptio. Pars III. EVTROPII et PAVLI DIACONI historiam romanam sistit. In fine: informatum est hoc opus per magistrum Philippum de Lavagna anno a nativitate Christi MCCCCLXXV. Undecimo Kalendas Januarias, Mediolani. Cbar. rom. sine sign. cust. 3 pagg. num. foll. 298. fol.*

*Editio princeps, eademque, quam Salmasius, qui partem mediam tantum huius editionis habuisse videtur, anno 1465 Mediolani typis excusam esse, putavit. Sax. p. 559. Fabr. Bibl. Lat. Ernest. III. p. 98. sqq. Ernesti Catal. p. 171 n. 2542. Redius Sax. p. 562. ad ann. 1475. refert. Sic Maitt. p. 348 Denis Suppl. p. 55. de la Vall. III. p. 154 Pinelli II. p. 74. Rossi p. 64. Askew p. 72. Gemeiner p. 21. Laire Ind. I. p. 365. ubi exemplum cum signat. excitatur.*